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Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Skarbimierz  

nr ZW/0050/148/RI-39/2024 

z dnia 02.12.2024 r. 

 

O g ł o s z e n i e   o   p r z e t a r g u  

Wójt Gminy Skarbimierz ogłasza  

pisemny przetarg ofertowy nieograniczony 

na sprzedaż samochodu służbowego 
 

I. Nazwa i siedziba organizatora przetargu (sprzedającego): 

Gmina Skarbimierz 

49-318 Skarbimierz- Osiedle, ul. Parkowa 12 

NIP 747 050 05 48 

 

II. Tryb przetargu 

Pisemny przetarg ofertowy nieograniczony 

III. Opis pojazdu objętego przetargiem 

a. Rodzaj pojazdu: samochód osobowy 

b. Marka: F O R D 

c. Model: S – M A X   W A 6 

d. Rok produkcji: 2015 

e. Numer nadwozia: WF0JXXWPCJFS77653 

f. Wskazanie drogomierza: 121.507 km 

g. Pojemność/ moc silnika: 1997 cm³/ 132 kW 

 

IV. Cena wywoławcza za pojazd:  

Sprzedający ustala cenę wywoławczą w wysokości 64.000,00 złotych brutto                          

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące) 

V. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku 

ruchomego 

Pojazd można oglądać pod adresem ul. Parkowa 12  49-318 Skarbimierz- Osiedle, w godzinach 

08:00 – 14:00, po wcześniejszym ustaleniu terminu z osobami wskazanymi. Uprawnionymi do 

kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do oględzin jest Leszek Dyba, tel. 

609 752 983 oraz Mateusz Sadowski, tel. 609 072 433 

VI. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia 

 

a. Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (6.400,00 zł) należy wnieść przed upływem 

terminu składania ofert tj. dniem 17 grudnia 2024 r. do godz. 15.00 w formie pieniężnej w 

złotych polskich przelewem na rachunek bankowy Gminy Skarbimierz                                                      

nr 93 8870 0005 2001 0031 2334 0004 z dopiskiem: „Sprzedaż samochodu Ford S-Max”, 

przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego będzie uznane 

za skuteczne tylko wówczas, gdy przed upływem  terminu składania ofert kwota wniesionego 

wadium będzie uznana na rachunku bankowym Urzędu Gminy Skarbimierz.  

b. wadium wniesione przez wyłonionego w wyniku przetargu nabywcę zalicza się na poczet 

ceny nabycia pojazdu; 
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c. wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone 

zwraca się przelewem na rachunek bankowy, z którego wpłynęły, niezwłocznie po  

zakończeniu lub odwołaniu przetargu, jednak nie później niż w terminie 7 dni roboczych 

licząc od dnia następnego po zakończeniu lub odwołaniu przetargu; 

d. wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, 

uchyli się od zawarcia umowy lub zapłaty ceny we wskazanym terminie; 

e. wadium nie podlega oprocentowaniu. 

 

VII. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres w którym oferta jest wiążąca 

 

a. Ofertę wraz z załącznikami do niniejszego ogłoszenia należy złożyć w zaklejonej kopercie.                                                      

Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru: 

➢ Urząd Gminy Skarbimierz 

ul. Parkowa 12, 49-318 Skarbimierz- Osiedle z dopiskiem:                                                                                                                                           

„OFERTA PRZETARGOWA ZA ZAKUP SAMOCHODU – NIE OTWIERAĆ” 

b. Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego bądź kuriera – 

w dni robocze (od poniedziałku do piątku) w godz. 7.30 -15.00, nie później jednak niż                     

do dnia 17.12.2024 r. do godz. 15.00; w przypadku złożenia oferty za pośrednictwem poczty 

decyduje data i godzina dostarczenia przesyłki z ofertą na adres Sprzedającego, a nie data 

stempla pocztowego; 

f. Termin związania ofertą organizator przetargu określa na 30 dni. 

 

VIII. Miejsce i termin rozstrzygnięcia przetargu 

 

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie organizatora przetargu przy ul. Parkowej 12,                                         

49-318 Skarbimierz- Osiedle 18.12.2024r. o godz. 9.00 w sali konferencyjnej (nr 7). 

 

IX. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu 

 

a. Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi 

zawierać: 

▪ imię i nazwisko, dokładny adres zamieszkania i telefon kontaktowy adres e-mail lub: 

nazwę (firmy) i adres siedziby Oferenta, telefon kontaktowy, adres e-mail, nr NIP oraz 

nr KRS (w przypadku firmy); 

▪ w przypadku przystąpienia do przetargu osoby prawnej należy do oferty dołączyć 

aktualny odpis z właściwego rejestru, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert, a w przypadku przedsiębiorcy informacje o wpisie 

do CEIDG; 

▪ datę sporządzenia oferty; 

▪ oferowaną cenę pojazdu objętego przetargiem; 

▪ oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub, że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

▪ dowód wniesienia obowiązującego wadium; 

▪ podpis Oferenta lub upoważnionego do występowania w jego imieniu pełnomocnika. 

Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 4 do ogłoszenia.  

 

X. Odrzucenie oferty 

 

a. Niedotrzymanie warunków formalnych przy składaniu ofert (koperta zaadresowana 

niezgodnie z wzorem, niedotrzymanie terminu składania ofert, nie zaklejenie koperty) 

skutkować będzie brakiem rozpatrzenia danej oferty. 

b. Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli: 
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▪ została złożona przez Oferenta, który nie wniósł wadium, 

▪ oferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej, 

▪ nie zawiera wymaganych elementów – danych i dokumentów, lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość. 

 

XI. Ogłoszenie o wynikach postępowania 

 

a. Sprzedający wybierze ofertę, która spełni wszystkie warunki przetargu i oferuje najwyższą 

cenę za sprzedawany pojazd.  

b. W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą najwyższą cenę postępowanie 

przetargowe kontynuowane będzie w formie aukcji pomiędzy Oferentami, którzy 

zaproponowali najwyższą cenę. Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w ofertach.  

c. Przystąpienie jednego Oferenta wystarczy do przeprowadzenia aukcji.  

d. Minimalne postąpienie wynosi 1.000,00 zł.  

e. Przetarg ofertowy prowadzony jest zgodnie z zarządzeniem Nr ZW/0050/148/RI-39/2024 

Wójta Gminy Skarbimierz z dn. 02.12.2024 r. 

 

XII. Termin zawarcia umowy sprzedaży 

 

a. Oferent, którego oferta została wybrana, jest zobowiązany do zawarcia umowy w terminie nie 

dłuższym niż 7 dni od dnia przekazania informacji o wyborze oferty.  

b. Jeżeli oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, sprzedający 

może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych niepodlegających odrzuceniu. 

c. Wszelkie koszty umowy ponosi Kupujący. Wyniki przetargu zostaną umieszczone na stronie 

internetowej. 

d. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni po 

otrzymaniu faktury VAT. 

e. Wydanie przedmiotu sprzedaży Kupującemu nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy 

sprzedaży i zapłaceniu ceny nabycia na rachunek bankowy Gminy Skarbimierz                              

nr 50 8870 0005 2001 0031 2334 0002 

f. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym ogłoszeniu zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego.  

g. Sprzedaż nastąpi na zasadach i warunkach określonych w umowie, której wzór stanowi 

załącznik nr 4 do ogłoszenia.  

 

XIII. Zastrzeżenia 

 

Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub 

odstąpienia od przetargu. 

 

 
Załączniki do pobrania: 

▪ załącznik 1 Specyfikacja  

▪ załącznik 2 Zdjęcia  

▪ załącznik 3 Wzór formularz oferty 

▪ załącznik nr 4 Wzór umowy 
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